
UCHWAŁA NR XI/106/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez 113. 
Batalion Lekkiej Piechoty 11. Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), w związku z § 4 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. 
poz. 6220 i z 2021 r. poz. 6397) oraz § 3 ust. 1, 3, 4 pkt 1 i ust. 5 uchwały nr XXXII/314/2016 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie zasad używania herbu Gminy Miasta Tarnowa przez podmioty 
inne niż organy Gminy Miasta Tarnowa i miejskie jednostki organizacyjne oraz trybu udzielania zgody 
na używanie herbu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7562), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Dowódcy 113. Batalionu Lekkiej Piechoty 11. Małopolskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej wyraża się zgodę na użycie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym poprzez 
umieszczenie go na tle proporca rozpoznawczego 113. Batalionu Lekkiej Piechoty Wojsk Obrony 
Terytorialnej.  

2. Projekt graficzny przedstawiający opisany sposób używania herbu Gminy Miasta Tarnowa stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zgoda na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w sposób określony w ust. 1 zostaje udzielona 
nieodpłatnie i na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4637C94-B108-4CE4-9689-0B94BA353BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/106/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4637C94-B108-4CE4-9689-0B94BA353BBE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/106/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu 

niekomercyjnym przez 113. Batalion Lekkiej Piechoty 11. Małopolskiej 
Brygady Obrony Terytorialnej 

Identyfikator dokumentu D4637C94-B108-4CE4-9689-0B94BA353BBE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-471890692 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 14:15:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4637C94-B108-4CE4-9689-0B94BA353BBE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/106/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-12-03T13:15:42+0100




